Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-67300-10-30-2025    

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  

Furnizim me makineri shtypshkrimi 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 

42991200-1 - Makineri shtypi 

6. Fondi limit:  19 760 000 (nëntëmbëdhjetë milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë mijë) Lekë pa tvsh. 

Vlera e fondit limit në monedhën ndërkombëtare euro sipas kursit të Bankës së Shqipërisë është 

203,879.5 (dyqind e tre mijë e tetëqind e shtatëdhjetë e nëntë pikë pesë) Euro pa Tvsh. (Kursi zyrtar i 

këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë për monedhën euro në datë 30.10.2025 është 96.92 lekë.) 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 90 (nëntëdhjetë) ditë 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: